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HIJACKING 

HIJACKING 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

 

 

 

 

Ushbu zamonaviy davr yangi drama - 

Hijacking! Ba'zi hollarda bu fojiaga olib keldi. Ulardan biri 

Kaliforniyaga samolyotga o'tiradi va Kubaga 

tushadi. Aviachiptada ko'rsatilgan joy Nyu-York, ammo 

o'zini Yaqin Sharqda topadi. Biri bir joydan boshlanadi, 

ikkinchisi boshqa joyga tushadi. Samolyotni olib qochish 

o'ta jiddiy muammoga aylandi vanoqonuniy qatl etish bilan 

bog'liq bo'lganidan tashvishga soluvchi siyosiy jihatlarni 

ishlab chiqdi. To'pponcha yoki qo'l granatasini ushlagan 

kishi samolyot boshqaruvini qo'lga olganida, ko'pchiligimiz 

hech qachon bunday holatni boshdan kechirmaymiz. Shunga 
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qaramay, majoziy ma'noda aytganda, millionlab odamlar 

o'g'irlab ketilgan samolyotlarda uchmoqdalar va ular istagan 

joyga borishmayapti. U yerdan eng katta va xavfli 

o'g'irlovchi shaytondir. U bir vaqtlar siz hayotda yaxshi, 

ehtimol butunlay diniy g'oyalar bilan boshlanganmisiz, unga 

ahamiyat berolmaydi. U faqat bitta narsa muhimligini biladi, 

qaerga kelgani! 

  

Agar siz hayot parvozingizdan beparvolik bilan 

zavqlansangiz va shiddatli shamollarga qaramay , barchasi 

nisbatan yaxshi tartibda deb hisoblasangiz, u uchun u uchun 

shunchalik yaxshi bo'ladi. Uning eng kuchli qurollari - bu 

niqob va hiyla. U butun dunyoga o'zini kimligini va nima 

qilayotganini e'lon qilish uchun bo'yniga plita taqmaydi, 

chunki kim uni kemaga olib chiqadi? Qilishga qaror qilgan 

narsaga erishish uchun u o'zining zararsizligini e'lon qilish 

bilan o'zini yashiradi. " Bugungi kunda ham shaytonga kim 

ishonadi ?" Shunday qilib, va shunga o'xshash tarzda u 

o'zini aybsiz qilib ko'rsatmoqda. Oxir-oqibat barchasi 

tartibda bo'lib tuyuladi. Shuningdek, u gunohning 

zararsizligini e'lon qiladi. "Hamma buni qiladi, shubhasiz, 

buning zarari yo'q!". Shunday qilib, gunoh odatiy holga 

keltiriladi va shu bilan u sizning fikrlaringizni, 

harakatlaringizni va oxir-oqibat butun hayotingizni qamrab 

oladi. U sizni hech qachon xohlamagan joyingizga olib 

qochadi. Bir lahzani o'ylab ko'ring va halollik yolg'iz sizga 

ko'rsatma bo'lsin! Ilgari qaysi ideallarni oldingizga maqsad 

qilib qo'ygansiz? Siz boshqalarning xatosi va illatlarini 

ko'rdingiz va o'zingizga: "Menga bunday bo'lmaydi, men 

hech qachon bunday qilmayman!" Shunga qaramay, bugun siz 

aynan shu ishlarni qilyapsiz. Siz hozir istamagan ishingizni 

aniq bajarasiz. Bu sizning ichki holatingiz, xarakteringiz. Bu 

sizning amallaringiz, sizning atrofingiz, 
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kasbingiz, nikohingiz va oilangiz. Nima bo'ldi? Dushman 

Shayton sizning g'oyalaringiz va niyatlaringizni ushladi va 

sizni yolg'on yo'lga qo'ydi. Rostini aytsam, buni o'zingiz 

bilasiz! 

  

Siz hayotingizni o'zingiz boshqarishni niyat 

qildingiz. O'zingiz xohlagan narsani qilishingiz va 

tanlashingiz mumkinligiga ishonch hosil qildingiz. Biroq, siz 

bularning aslida quruq so'zlardan boshqa narsa emasligini 

juda yaxshi bilasiz. Siz o'zingiz xohlamagan ko'p narsalarni 

o'ylaysiz va bajarasiz . Siz o'zingizni erkin deb tasavvur 

qilishni yoqtirasiz, shu bilan birga kichik bir yomon odatdan 

ham voz kecha olmaysiz. Siz o'zingizning ko'zingiz oldida 

kuchli bo'lib tuyulasiz, ammo vasvasani engib 

o'tolmaysiz! Sizlar Masihga ishonganlarni masxara qilasiz va 

kulasizlar, ammo ichingizda ular kabi erkin va baxtli 

bo'lishni xohlaysiz. 

  

Qat'iy va qat'iy ravishda Xudo tomonidan boshqarilmagan 

har qanday hayot uslubi yolg'on yo'nalishda. Hayotni 

rohatlantiradigan sof moddiy narsalar va dunyoviy lazzatlar 

tomonidan boshqariladimi, yoki siz o'zingizning ichki 

ishonchingizga va Xudoga qarshi isyon ko'tarib , dunyoviy 

musiqa, jinsiy aloqa va giyohvandlikdagi nafratli va aldamchi 

hissiyotlardan qoniqish izlaysizmi . 

Do'stim, shayton hayotingizning kabinasida o'tiribdi va u 

sizni kuchli tutqichida mahkam ushlaydi. Bir kuni siz o'zingiz 

niyat qilgan joydan butunlay boshqacha joyga - do'zaxning 

abadiy la'natiga tushganingizni anglab, xafa bo'lishingizga 

amin bo'lasiz! 

Bu siz uchun haqiqat soati. Nima qilmoqchisiz? Siz qila 

olmaydigan bir narsa bor. Siz samolyotni olib qochgan 
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odamni engib o'tolmaysiz. U sizdan 

kuchliroq. Sizda faqat bitta umid bor. Sizga faqat bittasi - 

dunyoning Najotkori Iso Masih yordam berishi 

mumkin. Muqaddas Kitobda shunday deyilgan: «Barchamiz 

adashgan qo'ylarga o'xshadik». (Ishayo 53: 6). Bu bitta 

haqiqat, ikkinchisi: "Inson O'g'li (Iso Masih) yo'qolganlarni 

izlash va qutqarish uchun kelgan". (Luqo 19:10). Men yo'l, 

haqiqat va hayotman; Mendan boshqa hech 

kim Otaning oldiga bormaydi . (Yuhanno 14: 6). Faqat Iso 

sizni gunoh va shaytondan ozod qilishi mumkin. U yolg'iz o'zi 

hayotingizni to'g'ri yo'lga qaytarishi mumkin. 

Endi yagona to'g'ri narsani qiling. Xudoning qalbingizdagi 

qayg'u paytida SOS yuboring. Ayting: "Rabbim, meni 

gunohdan va shaytondan qutqar!" Agar siz haqiqatan ham 

halol bo'lsangiz va sizning da'vatingizda samimiy bo'lsangiz, 

Iso Masih sizni ozod qiladi! Iso sizning murosasiz 

taslimligingiz orqali Iso sizga tinchlik va hayotingizning 

yangi mazmuni va mazmunini beradi. 

O'zingiz kim bo'lishni HOZIR hal qiling. Shayton tomonidan 

o'g'irlab ketilgan va yo'ldan ozdirilgan yoki Yashil yaylovlar 

va sokin suvlarga olib boradigan Yaxshi Cho'pon Masih 

boshchiligida. (Zabur 23: 2). Iso aytdi: "Agar O'g'il sizni 

ozod qilsa, demak siz haqiqatan ham ozod 

bo'lasiz". (Yuhanno 8:36). 

A. Sperling 

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 
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murojaat qiling   
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Agar siz Masihda najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali boshqacha marhamat olgan 

bo'lsangiz, iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik 

bildirmoqchimiz va ibodatlarimizda sizni ko'proq eslashimiz 

kerak. 540 dan ortiq tillarda Xushxabarga oid 

adabiyotlar, kitoblar va risolalar uchun biz bilan 

bog'laning :           

  

INSONNING QALBI 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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